
,
.

a
w

a
Ř

 
W

ar
m

 

DODATEKč.2 „g, ; „eM/W/„w 
K N Á J E M N Í  S M L O U V Ě  

ě . : A / l 4 1 5 4 8 5 7 8 — B  

o PRONÁJMU POZEMKU 
určeného k dočasnému pronájmu za účelem provozu radiokomunikačního uzlu 
integrovaného záchranného systému PEGAS-MATRA uzavřené dne 30.6.2006 

Lesy České republiky, s. p. 
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 
IČ: 421 96 451, DIČ: cz 421 96 451 
zápis V OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Hradec Králové, č. účtu: 26300-511/0100 
jednající Ing. Jiřím Holickým, generálním ředitelem, 
z pověření a na základě příkazu generálního ředitele č. 8/2006 zastoupený 
Ing. Otakarem Pavlíkem, lesním správcem Lesní správy V Bučovicích, Zámek 1, PSČ 
685 01 Bučovice, 
jako pronajímatel na straně jedné 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace 
se sídlem Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 
IČ: 677 79 999, DIČ: cz 677 79 999 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: 30320881/0710 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Oldřichem Vytiskou, 
jako nájemce na straně druhé 

se dohodly na uzavření dodatku výše uvedené nájemní smlouvy v tomto znění 

I. 

Předmět dodatku 

1. Změna identifikačních údajů nájemce — viz. záhlaví tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy. 





4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1 4 ..2007 

V Bučovicích, dne: 28.3.2007 

Pronajímatel: 

Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Bučovice 

Ing. Otakar Pavlík 

Nájemce: 

Zařízey/služeb o MV ČR, 
příspě ková or anizace 

Ing. OldřichV iska 

Příloha: - jmenovací listina do iimkce ředitele příspěvkové organizace MV ČR, Ing. Oldřich 
Vytiska, opravňující k podpisu smlouvy (dodatku) 

- zřizovací listina příspěvkové organizace s názvem: Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra 





M 1 n i s t x V n i t r a 

- 690917/2336 - 
- 263492 7 

V Praze dne 5.12.1997 

Vážený pane, 

podle 5 27 odst. 4 a 5 zákoníku práce Vás s účinností: 

od 01. 1 e d naav 1998 -  

;i na ee II 11 _j i. 

do funkce 

ředitele příspěvkové organizace 

Zařízení služeb pro MV ČR 

Místo Výkonu práce : Praha. 

Váš plat bude stanoven platovým výměfem V souladu se zákonem 

č. 143/1992 S b . ,  ve znění pozdějších předpisů a podle příslušného 

naříZení Ýlády k cítovanému zákonu. 

Současně Vám přeji mnoho pracovních úspěchů. 

S pozdravem 

ul. Šípková č. 1866 
142 00 Praha 4 — Krč 

Osvobozeno _od poplatku podle 
šQodsi. 1 písm.a)zák.'c. 368/92 Sb. 





ZŘIZOVACÍ LISTINA . ' 
příspěvkové organizace 

Ministerstvo vnitra zřizuje podle 5 31 zákona č.576/1990 Sb. o 
% pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí 

v České republice (rozpočtová pravidla republiky), ve znění pozdějších 
předpisů, příspěvkovou organizací s' názvem:- 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ' 

Sídlo organizace: Přípotoční 300 Praha 10 
ICQ: 67779999 



Čl. 1 

Učel zřízení a předmět činnosti 

Příspěvková organizace „Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra“ (dále jen 
„organizace“) se zřizuje pro poskytování a zabezpečení komplexních služeb Ministerstvu 
vnitra jako ústřednímu orgánu státní správy v oblasti pořizování investičního a neinvestičního 
hmotného majetku, zabezpečování úklidu a údržby budov, zajištění dopravy, zajištění 
stravování, zabezpečení školení pro zaměstnance resortu a zabezpečení komplexní péče o 
nemovitý majetek Ministerstva vnitra, který je ve vlastnictví České republiky a ke kterému má 
právo hospodaření Ministerstvo vnitra (dále jen „resortMV“), respektive ke dni zřízení 
organizace bude mít k němu právo hospodaření tato organizace včetně veškeré 
obstaravatelská činnosti. 

1. Hlavní činnost 

Organizace zajišťuje pro potřeby resortu MV. 

a) poskytování hmotného investičního majetku pro potřeby činnosti resortu MV 
formou výpůjčky, včetně zabezpečení tohoto majetku nezbytným servisem, 

b) zabezpečení komplexních služeb souvisejících s pořizováním majetku resortu MV, 
c) zabezpečování úklidových prací v budovách resortu MV, 
d) zabezpečovám aníběžných oprav a údržby maj etku resortu MV, 
e) zajištění níhromadné přepravy osob a nákladní přepravy pro potřeby resortu MV, 
t) Zajištění výroby a distribuce stravy pro zaměstnance resortu a provozu kantýn 

resortu MV, 
g) zajištění smluvm'ho stravování pro zaměstnance resortu MV, 
h) zajištění ubytovacích kapacit a prostor pro školení zaměstnanců resortu MV, 
i) zajištění komplexního servisu v oblasti veřejné zakázky pro resort MV, včetně 

souvisejících č i n n o s t í , .  .. .. „ . „ .. 
_ _ j) zabezpečení zdokonalovacích kursů řidičů motorových vozidel, 

\ ' k) zabezpečení revizí, prohlídek a zkoušek na technologických zařízeních užívaných 
' resortem MV, . 

l) zabezpečení pronájmu movitého a nemovitého státního majetku se souhlasem 
zřizovatele, 

m) pořizování nemovitého majetku se souhlasem zřizovatele. 
n) likvidaCe, případně odprodej neupotřebitelného a vyřazeného majetku, 



Il. Hospodářská činnost 

' Mimo “svoji“ hlavní činnost může organizace provozovat ve volných výrobních 
kapacitách hospodářskou činnost, ke zlepšení hospodářských výsledků organizace, vtomto 
rozsahu: 

a) silniční motorovou dopravu osobní, náldadní a autobusovou, včetně autobusové 
mezinárodní dopravy, 

b) opravy motorových Vozidel, 
c) opravy karoserií, 
d) opravy ostatních dopravních prostředků, . 
e) vyučování řízení motorových vozidel a zdokonalovací školící kursy řidičů, 
Í) činnOst Stanice technické kontroly, 
g) činnost stanice kontroly měření emisí, 
h) hosti'nškou činnost, 
i) údržbu domovních fondů ( úklidové práce a stavebnictví, uvedené pod skupinou 

113 přílohyč. 1 zákona č. 455/1991 Sb. ,o  živnostenském podnikání, ve znění 
pozdějších předpisů), - 

j) zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb, 
k) činnost v oblasti veřejných zakázek, 
l) koupi zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, ' 

_ m) ubytování, prodej volných rekreačních a školicích kapacit, ' 
. n) dražby mimo výkon rozhodnutí,“ 
„o) reviZe prohlídky a zkoušky, 
p) provoz, správu, údržbu nemovitého majetku, 
q) provoz, údržbu movitého majetku, _ 
r) likvidace, odprodej neupotřebitelného a vyřazeného majetku, 

Provozovat hospodářskou činnost uvedenou v bodě II je organizace oprávněna za 
podmínky, že ve své hlavní činnosti plní úkoly stanovené v bodě I v požadovaném množství 
a kvalitě. 

Čl. 2 
Statutární orgán: 

Statutárním orgánem organizace je její ředitel, kterého jmenuje a odvolává ministr 
vnitra. 

Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech organizace jejím jménem. 

Čl. 3 
Vymezení majetku 

Organizace vykonává právo hospodaření knemovitému majetku specifikovaného 
“v příloze c 1 této zřizovací listiny v celkové účetní hodnotě 275 498 284,— Kč. Tato příloha je 
nedílnou součástí této zřizovací listiny 



Organizace. není oprávněna nemovitý majetek bez písemného souhlasu zřizovatele 
převést na třetí subjekt, ani zatížit věcným břemenem případně jinými závazky. 

Organizace má právo hospodaření k movitému majetku v celkové pořizovací hodnotě 
jehož seznam je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

Cl. 4 
Právní nástupnictví organizace 

Vzniklá příspěvková organizace bude právním nástupcem MV ČR'v rozsahu činnosti 
stanovené zřiZovací listinou. Dnem zřízení na ni přecházejí veškeré pohledávky a závazky, 
které váznou jak na přebíraném majetku tak i za nájemci a uživateli přebíraných nemovitostí. 

Cl. 5 
Závěrečná ustanovení 

Tato zřizovací listina může být měněna pouze písemnou fórmou označenou jako 
číslované'dodatky. ' 

Čl. '6 
4 Vymezení doby, na kterou je příspěvková organizace zřizována 

Organizace se zřizuje s účinností od 1. ledna 1998 na'dobu neurčitou. 

'Č.j: Al— ???/Wi— 
VPrazedne f. ÁŽ/ť/y/ž; 

Ministr vnitra 

ř
.

,
/

“
“

)
“

 




